-
(~

.... 1 L- S:: _,~
Estado do Pará

Município de Acará
Prefeitura Municipal de Acará

Secretaria Municipal de Administração
Gabinete do Secretário

"'::: -~· ~ E.ITI)RA~_[ "-"' ,

ACAR4
O NOVO TEMPO CHEGOU!

Oficio n• 866/2023- GABISEMAD/P.M.A. Acará Pará, 12 de dezembro de 2023

Á Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Aditivo de Prazo

Prezados Senhores,

Honrado em cumprimenta-lo, venho por intermédio deste encamintiar a vossas
!

senhorias que proceda com o processo de aditivo de prazo do contrato abaixo discriminado para

atender as demandas da Prefeitura Municipal de Acarà e suas se~rei:iria), pois trata de itens

' f. indispensáveis para as atividades administrativas.

► EMPRESA: ASSESSORlA CONTÁBTL, EMPRESARTAL, ~UBLlCA E DO 3

SETOR EIRELI ., ... .,, ,
► CONTRATONº:·2021001 5

► PRAZO: POR IGUAL PERíODO DO CONTRATO

► ASSESSORIA GONTABÍL

Atenciosamente,

		2024-02-09T15:31:03-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234